®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
AS7316-26XB
基站网关路由器裸机硬件
产品概述
Edgecore AS7316-26XB是一个开放式设计的站点网关网关平台，提供了1/10 Gbps，25 Gbps和100 Gbps接口的组
合，利用了商用硅片和具有针对服务提供商访问和汇聚网络优化性能的x86处理器。

AS7316-26XB规格详情
外形和尺寸
订购信息
基础型号 ：AS7316-26XB，具有 16 个 10G SFP+ 端口、8 x 25G SFP28端口和 2 x 100G QSFP 上行口 ; 预装ONIE 软件
安装程序
型号 CPU 模块 PSU 进气方向 地区（电源线）
7316-26XB-O-AC-F-US Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 北美
7316-26XB-O-AC-F-EU Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 欧洲
7316-26XB -O-AC-F-UK Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 英国
7316-26XB -O-AC-F-JP Intel D-1519 1.5G 处理器 双交流电源 端口到电源气流 日本
7316-26XB-O-48V-F Intel D-1519 1.5G 处理器 双直流电源 端口到电源气流 北美